ma

ma humana, mundo, et primis humanæ cognitionis principiis, dissertationes de veritate religionis christiana rationibus certitudinis moralis confirmatae, de principio rationis sufficientis libertateque atque huius cum illo et diuina praescientia consensu, de fonte essentiarum, de existentia Dei ex huius mundi contingencia contra Premontuallium.

A. CICICCLXXV CAROLVS GVLIELMVS ROBERT theologus, iterum.

A. CICICCLXXVI IOANNES ANDREAS HOFFMANN Antecessor iuris, tertium Proreector.

Ex isthac Rectorum ac Proreectorum Marburgensium serie apparet

I) liberrimam semper ac Professorum arbitrio permisam fuisse electionem Rectorum, neque ordinis, quo Facultates se excipiunt, habitam fuisse rationem: duodecim enim electionibus theologicam, quam vocant, Facultatem praeteritam fuisse, quum eam vel maxime tangeret ordo; Iureconsultos octies praetermissos, medicos viginti sex, philosophos decem electionibus, docet Rectorum series.

Q

II)

II) Suffragiis senatus academici saepe prorogatum esse magistratum, Principis bis vel ter tantum accidente auctoritate.

III) Procantellariis olim Prorectoris seu Rectoris munus datum atque ab iis gestum fuisse, quid? quod et Syndicis academie, quo munere olim Professores fungebantur.

IV) In academia Gissensi post tertium annum demuta ab initio munere Professorio ad Rectoratus honorem patet aditus. In Gottingensi ei demum Rectoris officium administrare licet, qui Decanatus iam functus est honore. In hac nostra post primum annum, quid? quod ante primi anni inter nos exacti decursum Professores creati sunt Rectores aut Prorectores. AELIVS EBANVS enim post primum aduentus sui annum Rector factus est, et IOANNES OLDENDORPIVS, HENRICVS MAIVS et LUDOVICVS MARTINVS KAHЛИVS paucos menses in academia exegerunt, quum magistratus academicus ipsis deferretur.

Haec praemittenda videbantur, quum Solemia saecularia SERENISSIMO AC POTENTISSIMO PRINCIPI FRIDERICO II HASSIAE LANDGRAVIO *sacra* indicenda essent. Ante hos quinquaginta annos enim, dum saecularia academie celebrabantur, CAROLO immortalis memoriae Principe iubente, FRIDERICVS Princeps tum iuuentutis, et laetantis Hassiae spes certissima

=====

certissima fasces academiae suscepit, ex isto tempore **RECTORIS**  
**MAGNIFICENTISSIMI** et nomen et munia gessit ac suslinuit.  
Sub propitia **EIVS** tutela alternas rerum vices, persperam ad-  
uersamque fortunam experta est academia nostra, bellique mi-  
nas et pericula pertulit. Gratulabanda igitur post tantum anno-  
rum decursum solennem hanc diem, felicitatis suae sponorem,  
enixiore celebrat studio. Ut laetitiae suae publica existaret testi-  
ficiatio, Patres academiae communis gaudii me iusserunt esse  
interpretem. In frequentissima igitur omnium panegyri, qui  
er optimo Principi et academiae bene cupiunt, oratione solenni  
et *Natalitia Serenissimi FRIDERICI et Recturae magnificentis-*  
*fimae sacra semifircularia*, pro virium quidem modulo, at men-  
te pectoreque laetante, celebrabo. Cui, ut interesse dignentur,  
Illustrissimus Legatus, Magnificus ac Perillustris Academiae  
Procancellarius, celeberrimi omnium ordinum Professores ac  
Doctores, Ciues amantissimi, Fautores Musarum suauissimi,  
demisse et obseruanter rogo atque obsecro. Dab. Marburgi  
d. x Aug. a. c*CCCCCLXXVII.*